CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  MARCENARIA

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

CONTRATANTE:  _________________________,  brasileiro(a),  profissão

___________________________, Carteira de Identidade nº ___________________, C.P.F. nº
_______________________,  residente  e  domiciliado  na  Rua
________________________________________, Cep ___________, Cidade ____________.

CONTRATADA:  _________________________,  brasileiro(a),  profissão
___________________________, Carteira de Identidade nº ___________________, C.P.F. nº
_______________________,  residente  e  domiciliado  na  Rua
________________________________________, Cep ___________, Cidade ____________.

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente Contrato de
Prestação de Serviços de Marcenaria,  que se regerá pelas cláusulas seguintes e
pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO

Cláusula  1ª.  É  objeto  do  presente  contrato  a  prestação  de  serviços,  envolvendo
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________.

DIREITOS E OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE

Cláusula 2ª. A CONTRATANTE deverá fornecer à CONTRATADA todas as informações
necessárias à realização do serviço e o local da montagem dos móveis fica situada na rua
_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

Cláusula 3ª. A CONTRATADA se compromete a cumprir os prazos estabelecidos neste
contrato,  agindo  com  zelo,  diligência  e  honestidade,  assegurando  os  interesses  da
CONTRATANTE.

Cláusula 4ª. A CONTRATADA deverá fornecer Nota Fiscal de Serviços, referente ao(s)
pagamento(s) efetuado(s) pela CONTRATANTE.

DO PAGAMENTO